競争入札参加資格審査申請書
　　年　　月　　日

 北海道宗谷総合振興局長　清水目　剛　様

                                      　所　在　地

（申 請 者）　　商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年１月31日付け北海道宗谷総合振興局告示第1081号で入札公告のありました次の契約に係る入札に参加したく、関係書類を添えて資格審査を申請します。

　なお、入札参加資格の要件を全て満たしていること、並びに本申請書のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　また、この申請を行った後、道が行う指名競争入札に関する指名を停止された場合など、入札に参加する者に必要な資格を失ったときは、入札参加資格を取り消されても異議はありません。

記

　１　契 約 名

      北海道立鬼脇診療所庁舎等清掃業務委託契約

２　申出事項

 　(1)　令和５年度に有効な道の競争入札参加資格のうち庁舎等清掃の資格を有すること。
	資格者名簿番号

 (2)　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
(3)　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていないこと。

  ３　競争入札参加資格審査事項

　 (1)　宗谷総合振興局管内に本店、支店又は営業所等を有すること。
	事業所等の名称

	事業所等の住所

	事業所等の電話番号

　　                                                                   　（裏面に続きます）

(2)　資格審査の申請をする日以前24月以内において１年以上、１に定める契約と種類及び規模をほぼ同じくする契約を締結し、かつ、誠実に履行した者であること。
　　　　ただし、本申請の日において契約期間中であるものについては、申請の時点で契約の不履行又は契約違反のないものであること。

	別紙その１「類似契約履行実績調書」のとおり

　４　本申請に係る連絡先
	所属

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号